Decanatus Wysebech’] Cum constiterit nobis .. officiali et commissario 
predicto per certificatorium decani de Wysebeth’ clerum scolarem eiusdem 
decanatus videlicet rectores, vicarios et alios beneficia ecclesiastica scolaresv 

in dicto decanatu optinentes coram nobis fuisse citatum ad diem lune proximo 
post festum translacionis Sancti Thome martyris anno Domini supradicto in 

u  expc] in margin.   v  alios beneficia ecclesiastica scolares] single minim interlined   

before alios and double minims bracketed by dots over scolares; Foxton probably intended to 
rearrange the words to alios scolares beneficia ecclesiastica in dicto decanatu optinentes, etc. 
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ecclesia parochiali de Wysebech’ obedienciam canonicam dicto .. venerabili 
patri domino Thome Dei gracia episcopo Eliens’ nobis ac ceteris ipsius et 
nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestiturum, 
ipsos omnes et singulos fecimus preconizari, quorum quidam personaliter, 
quidam vero per procuratores suos sufficienter constitutos comparuerunt, 
obedienciamque canonicam dicto venerabili patri, nobis ac ceteris ipsius et 
nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestiterunt 
prefatumque venerabilem patrem in eorum episcopum et pastorem expresse 
admiserunt prout inferius continetur. [fol. 5r]

Dominus Johannes de Holbech’, capellanus decanus de Wysebech’, 
comparuitw personaliter, prestitit obedienciam et admisit ut supra. [fol. 5r]

Magister Willelmus de Neuton’, vicarius ecclesie de Wysebech’ comparuit 
per Johannem Waryn, clericum, procuratorem suum litteratorie sufficienter 
constitutum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 5r]

Magister Johannes de Barnet, rector ecclesie de Leveryngton’, comparuit per 
dominum Thomam Dumpesday, capellanum, procuratorem suum sufficienter 
constitutum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 5r]

Dominus Robertus de Gadyngton’, rector ecclesie de Neuton’, comparuit 
personaliter, prestitit et admisit. [fol. 5r]

Dominus Robertus Michel, rector ecclesie Sancti Egidii de Tyd, comparuit per 
dominum Willelmum Palmere, capellanum, procuratorem suum sufficienter 
constitutum, de cuius potestate nobis constat, qui pro eo prestitit et admisit. 
[fol. 5r]

Dominus Willelmus de Petteworth’, rector ecclesie de Elm, comparuit per 
Robertum de Foxton’, procuratorem suum, de cuius potestate nobis constat, 
qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 5r]

Dominus Walterus vicarius eiusdem comparuit personaliter, prestitit et 
admisit. [fol. 5r]